poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 1
poolmat Rollladenabdeckungen inkl. Verpackung + Liefe-
rung: Sonderpreise ab 01.09. bis 15.12.205
Inhaltsverzeichnis
POOLMAT ROLLLADENABDECKUNGEN INKL. VERPACKUNG + LIEFERUNG: SONDERPREISE AB 01.09. BIS 15.12.205 1

Irrtum und Auslassung vorbehalten
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 2
1) Gemäss Preisliste poolmat Schwimmbadabdeckungen
Details entnehmen Sie bitte der Preisliste poolmat Schwimmbadabdeckungen
Farbige Lamellen bei allen Ausführungen inbegriffen.
Lamellen PVC mit 3 Kammern, Breite 71,4 mm und Dicke 17 mm
Luftdicht verschweisst, wegnehmbare Abschlusskappen 20 mm
Standard
Lamellen PVC
Weiss Hellgrau Mittelgrau Beige Blau
CLASSIC, manuelle Abdeckung Oberflur
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-CL2505 3'780.00 3'487.00
2.50 x 6m A1K-CL2506 4'010.00 3'694.00
3.00 x 5m A1K-CL3005 3'890.00 3'586.00
3.00 x 6m A1K-CL3006 4'130.00 3'802.00
3.00 x 7m A1K-CL3007 4'370.00 4'018.00
3.50 x 6m A1K-CL3506 4'380.00 4'036.00
3.50 x 7m A1K-CL3507 4'640.00 4'270.00
3.50 x 8m A1K-CL3508 4'900.00 4'504.00
4.00 x 7m A1K-CL4007 4'570.00 4'216.00
4.00 x 8m A1K-CL4008 4'850.00 4'468.00
4.00 x 9m A1K-CL4009 5'130.00 4'720.00
4.00 x 10m A1K-CL4010 5'420.00 4'972.00
Aufrollvorrichtung manuell, Übersetzungsverhältnis 15:1,Welle + weisse Seitenstützen | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung | Verpackung
und Lieferung
SWIFT, manuelle Abdeckung Oberflur
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-SW2505 3'830.00 3'533.00
2.50 x 6m A1K-SW2506 4'060.00 3'740.00
3.00 x 5m A1K-SW3005 4'020.00 3'703.00
3.00 x 6m A1K-SW3006 4'260.00 3'919.00
3.00 x 7m A1K-SW3007 4'500.00 4'135.00
3.50 x 6m A1K-SW3506 4'580.00 4'216.00
3.50 x 7m A1K-SW3507 4'840.00 4'450.00
3.50 x 8m A1K-SW3508 5'100.00 4'684.00
4.00 x 7m A1K-SW4007 4'980.00 4'576.00
4.00 x 8m A1K-SW4008 5'260.00 4'828.00
Aufrollvorrichtung manuell, Welle + Seitenstützen | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung | Verpackung und Lieferung
PREMIUM, elektrische Abdeckung Oberflur
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-PE2505 5'030.00 4'613.00
2.50 x 6m A1K-PE2506 5'260.00 4'820.00
3.00 x 5m A1K-PE3005 5'140.00 4'711.00
3.00 x 6m A1K-PE3006 5'380.00 4'927.00
3.00 x 7m A1K-PE3007 5'620.00 5'143.00
3.50 x 6m A1K-PE3506 5'650.00 5'179.00
3.50 x 7m A1K-PE3507 5'910.00 5'413.00
3.50 x 8m A1K-PE3508 6'170.00 5'647.00
4.00 x 7m A1K-PE4007 6'120.00 5'602.00
4.00 x 8m A1K-PE4008 6'400.00 5'854.00
4.00 x 9m A1K-PE4009 6'680.00 6'106.00
4.00 x 10m A1K-PE4010 6'960.00 6'358.00
Aufrollvorrichtung manuell, Übersetzungsverhältnis 15:1,Welle + weisse Seitenstützen | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung | Verpackung
und Lieferung
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 3
PRATIC, elektrische Abdeckung VERSCHIEBBAR, Oberflur
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-PR2505 8'080.00 7'365.00
2.50 x 6m A1K-PR2506 8'310.00 7'573.00
3.00 x 5m A1K-PR3005 8'350.00 7'608.00
3.00 x 6m A1K-PR3006 8'590.00 7'824.00
3.00 x 7m A1K-PR3007 8'830.00 8'040.00
3.50 x 6m A1K-PR3506 9'120.00 8'322.00
3.50 x 7m A1K-PR3507 9'380.00 8'556.00
3.50 x 8m A1K-PR3508 9'640.00 8'790.00
4.00 x 7m A1K-PR4007 9'730.00 8'871.00
4.00 x 8m A1K-PR4008 10'010.00 9'123.00
4.00 x 9m A1K-PR4009 10'290.00 9'375.00
4.00 x 10m A1K-PR4010 10'570.00 9'627.00
Welle + Motor + Seitenstützen + Schlüsselschalter | Schiene | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung | Verpackung und Lieferung
SUCCESS, elektrische Abdeckung Unterflur, mit Rohrmotor / Motor in seitlichem Trockenschacht
 Mit Rohrmotor Motor in Trockenschacht
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-SUR2505 7'640.00 6'994.00 A1K-SUT2505 7'500.00 6'867.00
2.50 x 6m A1K-SUR2506 7'870.00 7'201.00 A1K-SUT2506 8'550.00 7'813.00
3.00 x 5m A1K-SUR3005 7'770.00 7'110.00 A1K-SUT3005 7'630.00 6'984.00
3.00 x 6m A1K-SUR3006 8'010.00 7'326.00 A1K-SUT3006 7'870.00 7'200.00
3.00 x 7m A1K-SUR3007 8'250.00 7'542.00 A1K-SUT3007 8'110.00 7'416.00
3.50 x 6m A1K-SUR3506 8'730.00 8'027.00 A1K-SUT3506 8'590.00 7'901.00
3.50 x 7m A1K-SUR3507 8'990.00 8'261.00 A1K-SUT3507 8'850.00 8'135.00
3.50 x 8m A1K-SUR3508 9'250.00 8'495.00 A1K-SUT3508 9'110.00 8'369.00
4.00 x 7m A1K-SUR4007 9'210.00 8'459.00 A1K-SUT4007 9'060.00 8'324.00
4.00 x 8m A1K-SUR4008 9'490.00 8'711.00 A1K-SUT4008 9'340.00 8'576.00
4.00 x 9m A1K-SUR4009 9'770.00 8'963.00 A1K-SUT4009 9'620.00 8'828.00
4.00 x 10m A1K-SUR4010 10'050.00 9'215.00 A1K-SUT4010 9'900.00 9'080.00
Welle + Motor + Gegengewicht + Schaltkasten + Schlüsselschalter | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung | Verpackung + Lieferung
DIVING, elektrische Abdeckung Unterflur, mit Rohrmotor / Motor in seitlichem Trockenschacht
 Mit Rohrmotor Motor in Trockenschacht
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-DIR2505 9'910.00 9'036.00 A1K-DIT2505 9'570.00 8'730.00
2.50 x 6m A1K-DIR2506 10'140.00 9'243.00 A1K-DIT2506 9'800.00 8'938.00
3.00 x 5m A1K-DIR3005 10'040.00 9'153.00 A1K-DIT3005 9'710.00 8'856.00
3.00 x 6m A1K-DIR3006 10'280.00 9'369.00 A1K-DIT3006 9'950.00 9'072.00
3.00 x 7m A1K-DIR3007 10'520.00 9'585.00 A1K-DIT3007 10'190.00 9'288.00
3.50 x 6m A1K-DIR3506 11'160.00 10'214.00 A1K-DIT3506 10'830.00 9'917.00
3.50 x 7m A1K-DIR3507 11'420.00 10'448.00 A1K-DIT3507 11'090.00 10'151.00
3.50 x 8m A1K-DIR3508 11'680.00 10'682.00 A1K-DIT3508 11'350.00 10'385.00
4.00 x 7m A1K-DIR4007 11'660.00 10'664.00 A1K-DIT4007 11'330.00 10'367.00
4.00 x 8m A1K-DIR4008 11'940.00 10'916.00 A1K-DIT4008 11'610.00 10'619.00
4.00 x 9m A1K-DIR4009 12'220.00 11'168.00 A1K-DIT4009 11'890.00 10'871.00
4.00 x 10m A1K-DIR4010 12'500.00 11'420.00 A1K-DIT4010 12'170.00 11'123.00
Welle + Motor + Gegengewicht + Schaltkasten + Schlüsselschalter | Sturzbalken vorne und hinten | Sicherheitsclips Standard, zur Wandbefestigung |
Verpackung + Lieferung
Mehrpreis Lamellen Polycarbonat
 Oberflur + Unterflur SUCCESS Unterflur DIVING
Pool Grösse Code Listenpreis Sonderpreis Code Listenpreis Sonderpreis
2.50 x 5m A1K-L2505 1'950.00 1'755.00 A1K-DL2505 2'340.00 2'106.00
2.50 x 6m A1K-L2506 2'340.00 2'106.00 A1K-DL2506 2'730.00 2'457.00
3.00 x 5m A1K-L3005 2'050.00 1'846.00 A1K-DL3005 2'470.00 2'215.00
3.00 x 6m A1K-L3006 2'470.00 2'215.00 A1K-DL3006 2'880.00 2'584.00
3.00 x 7m A1K-L3007 2'880.00 2'584.00 A1K-DL3007 3'290.00 2'953.00
3.50 x 6m A1K-L3506 2'580.00 2'322.00 A1K-DL3506 3'010.00 2'709.00
3.50 x 7m A1K-L3507 3'010.00 2'709.00 A1K-DL3507 3'440.00 3'096.00
3.50 x 8m A1K-L3508 3'440.00 3'096.00 A1K-DL3508 3'870.00 3'483.00
4.00 x 7m A1K-L4007 3'220.00 2'899.00 A1K-DL4007 3'680.00 3'313.00
4.00 x 8m A1K-L4008 3'680.00 3'313.00 A1K-DL4008 4'140.00 3'727.00
4.00 x 9m A1K-L4009 4'140.00 3'727.00 A1K-DL4009 4'600.00 4'141.00
 4.00 x 10m A1K-L4010 4'600.00 4'141.00 A1K-DL4010 5'060.00 4'555.00
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ